עם זאת, בנוסף לשעות ההתאווורות אשר נקבעו בהחלטה הקודמת, כמפורט לעיל, אני מתיר למשיב לצאת ממעצר הבית בליווי ובפיקוח במועדים הבאים: ימי ראשון ושני בין השעות: 17:00 עד 21:00.

יתר התנאים והערבויות נותרים על כנם.

המזכירות תמציא העתק הפרוטוקול לשירות המבחן וליחידת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ח, 19/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט